年  月  日

香川県知事  殿

郵便番号

住   所

氏    名                 印

生年月日

電話番号（     －    －      ）

香川県高齢者ＡＳＶ購入補助金交付仮申請書

  年度香川県高齢者ＡＳＶ購入補助金の交付を受けたいので、別紙関係書類

を添えて仮申請します。

１ 補助対象車に関する事項

メーカー名  車名

グレード  型式

２ 契約年月日        令和   年   月   日

３ 補助金交付仮申請額 金３０,０００円

（注意）

この申請書は、仮申請であるため、補助対象車の新規登録又は新規検査届出時に、改めて、

正式な交付申請兼実績報告書の提出が必要です。

（添付書類）

売買契約書の写し